
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 13/2013.(X.25.)
Rendelet típusa: módosító 
Rendelet címe: A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és

Működési Szabályzatáról szóló 1/2012.(II.10.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 1/2012.(II.10.)  
Rendelet tárgykódja: A1

Tárgykód megnevezése: Szervezeti és működési szabályzat
Kihirdetés dátuma: 2013. október 25.

Hatályba lépés dátuma: 2013. október 26.
Dokumentum készült: 2013. október 28. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2013.(X.25.) 

önkormányzati rendelete

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2012.
(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében, a 1. § tekintetében a 49. § (2)
bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  d)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. § A Képviselő-testület  és  szervei  Szervezeti  és Működési  Szabályzatáról  szóló 1/2012.
(II.10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 13. § (2) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép:

„13.  §  (2)  Amennyiben  a  képviselő  személyes  érintettsége  esetén  –  a  törvényben
meghatározott – bejelentési kötelezettségének nem tesz eleget, akkor – erre irányuló
indítvány  esetén  –  a  képviselő-testület  soron  következő  ülésén  dönt  a  képviselő
tiszteletdíjának 20 %-os mértékű csökkentéséről maximum 12 havi időtartamra.”

2. § Az R. 58. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„58. § (1) A bizottság üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni.”

3. § Az R. 4. melléklet helyébe az 1. melléklet lép.

4. § (1)Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést
követő második nap.

        (2) Hatályát veszti az R. 18. (1) bekezdése, és az R. 31. § (1) bekezdése.

Kozmáné Kasza Veronika                        Nagy János
                     polgármester               jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2013. október 25.

Kelt: Dombrád, 2013. október 25.

                                  Nagy János

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

                                      jegyző

1. melléklet a 13/2013.(X.25.)  önkormányzati rendelethez

A Képviselő-testület által Polgármesterre átruházott hatáskörök

I. Szocális ellátások vonatkozásában:

1. Szociális kölcsön

II. Bérbeadói jogok gyakorlása és kötelezettségek teljesítése vonatkozásában:

1. Nem szociális alapú bérlakások, és a szolgálati lakások bérbeadása

III. Munkáltatói jogok gyakorlása vonatkozásában:

1. Az  önkormányzattal  alkalmazásban  álló  szakfeladaton  foglalkoztatott  -  Munka
Törvénykönyve hatálya  alá tartozó -  munkavállalók vonatkozásában munkáltatói  jogok
gyakorlása.

2. Közfoglalkoztatás  keretében  alkalmazott  munkavállalók  vonatkozásában  munkáltató
jogok gyakorlása.

IV. Az államháztartáson kívüli források átadása, átvétele vonatkozásában:

1. Az államháztartáson kívüli források átadása, átvétele vonatkozásában döntési jogosultságot 
gyakorol.

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

